JACOBUS Rex tradidit, dedit, et liberavit, pro securitate solutionis summæ quadraginta Milium librarum, bonæ et legalis monetæ Angliæ, ad locum, dies, et terminos, in dicto appunctuamento contenta; ac plenæ et integræ executionis et complementi omnium et singulorum, in prædicto appunctuamento contentorum, obsides, et personas obsidum, æstimatas per partem dicti Jacobi Regis in valore annuo reddituum ad summas infrascriptas; videlicet,

David, primogenitum, et hæredem, comitis Atholiæ, reddituum ad xii C. Marc.

Thomam Comitem Moraviæ, ad M. Marc.

Alexandrum Comitem Crawfordiæ, ad M. Marc.

Duncanum Dominum de Argill, ad xv C. Marc.

Willielmum, primogenitum et hæredem Domini de Dalketh, ad xv C. Marc.

Gilbertum, primogenitum et hæredem Willielmi Constabularii Scotiæ, ad viii C. Marc.

Robertum Marescallum Scotiæ, ad viii C. Marc.

Robertum dominum de Erskyn, ad M. Marc.

Walterum dominum de Driltone, ad viii C. Marc.

Thomam Boyd de Kilmernoeh, ad D. Marc.

Dominum Patricium de Dunbarre, Dominum de Camnok, ad D. Marc.

Alexandrum Dominum de Gordonne, ad iv C. Marc.

Obsides alias concordatos, ac vice et loco aliorum absentium etiam alias concordatorum obsidum, quorum nomina continentur in quadam cedula, dicto appunctuamento annexa.

Dominum Willielmum de Abbirney, ad D. Marc.

Jacobum de Dunbarre, Dominum de Frenrath, ad D. Marc.

Andream Gray de Foullis, ad vi C. Marc.

Dominum Robertum de Levinston, ad iv C. Marc.

Johannem Lyndefay, ad D. Marc.

Dominum Robertum de Lille, ad iii C. Marc.

Jacobum Dominum de Caldor, ad iv C. Marc.

Jacobum Dominum de Cadyo, ad D. Marc.

Dominum Willielmum de Rothvane, ad iv C. Marc.

Willielmum Olyfaunt, Dominum de Abirdalgy

Georgium, primogenitum et hæredem Hugonis Cambell, ad iii C. Marc.

Robertum,

Robertum primogenitum et hæredem Domini Roberti de Mautal-
lent, ad iv C. Marc.

David Meignes, ad ii C. Marc.

David de Ogilby, ad ii C. Marc.

Patricium primogenitum et hæredem Domini Johannis Lyon, ad iii
C. Marc.

N^o XII. *Acts for Taxes, 1424 and 1431.*

Scotish Acts of Parliament, edit. 1566, fol. iii. 1 parl. James I,
26 May 1424.

Of finance to be maid for the Kingis cofstage in Ingland. Ca. X.

ITEM, It was consentit, throw the Estatis and Parliament, that for the fynance and payment to be maid in Ingland, for our Souerane Lordis cofstage, and delyvering of his hostageis being in Ingland, thair falbe rasit ane YEILD*, or maa, gif it misteris, throw the haill kynrik, alfeweill throw the regalyteis, as throw uther landis. For it wer grevous, and greit charge on the commonis, to rais the hail finance at anis, it is accordit that a YEILD be rasit, that is to say xii d. of ilk pund; and that the landis, rentis, maillis, and gudis of lordis, within thair proper domanis, baith corne and catell. Bot for the extent of the proper domanis thay fall not pay, drawin oxin, riddin hors, and utenfillis of hows, alanerlie, outtaking the burgeffis in lyke maner of thair gudis and rentis.